APROVADO
DISCUSSÃO

mi £IEstado do Rio de Janeiro

Í#Ç?mP CÂMARA MUNICIPAL DE CABQI^lQ
V

)í

INDICAÇÃO N° 146 /2012 Em, 02 de Julho de 2012.

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL
SANEAMENTO BÁSICO DA TRAVESSA DOS

CALÇAMENTO E

PESCADORES (ANTIGA TRAVESSA 7),
,/ ; ACESSO DAS RUAS DAS CAPIVARAS E RUA

1 j HrÍJNÀMÁR^CABO FRIO-RJ.

Exmo. Sr. Preside^^^Gâ^&Éumici^fcd^ÉaB^iS^!

.1
íí

\
t

/

O Vereador-que^esta-subscreve^atendendo tudo mais o que determina o
públicOjhlNDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de

expediente ao /Exmo. Sr. PrefèitoJMuríi cipaT] so 1 icitando CALÇAMENTO E
SANEAMENTO^BÁSIÇO TRAVESSA^DÇS PESCA:DbRES (ANTIGA
TRAVESSA SÉT^ COÍÍ ACESSO^A RÜAJDÍAS^CAPmRAS\E RUA H,
LOCALIZADA Elfo UNAMAR- CABQ FRIO^RJJ íVi 1~ 1

interesse

'A
^C'
Á-'ir'

D
Sala das SessõesK02 deSulhorde^20”Í25 SV

\í

JUSTIFICATIVA:

A comunidade dó bàirrò Unamar reivindica,-junto ao Poder Executivo,
pelo nosso intermédio, o calçamento e/ o sàneamento básico da Travessa dos
Pescadores (antiga travessa sete), necessitando destas obras com a devida urgência.

Assim, Senhores Vereadores, é que solicito o apoio e a devida
aprovação deste Plenário.